
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 40 RISPOLI FEDERICO M2 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

2 1 91 TIZIANO LORI M1 HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM FCI

3 2 27 FANCIULLI CLAUDIO M1 MT BIKE ARGENTARIO UISP

4 3 65 RINALDINI NICCOLO M1 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

5 1 88 FABIANELLI RICCARDO M4 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

6 2 17 BRANDINI ALESSIO M4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP

7 2 34 CASADIDIO GIANLUCA M2 G.C. CANINO A.S.D. CSI

8 4 48 TIRALONGO ANTONIO M1 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

9 1 45 COSTANTINI ALESSANDRO M3 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI

10 2 29 TOGNONI DENIS M3 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

11 3 66 RINALDINI PIERO M4 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

12 3 30 BIZZARRI ALDO M2 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

13 5 96 SARGENTINI MATTIA M1 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI

14 4 67 RINALDINI SILVIO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

15 4 59 BACCANI DIEGO M2 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

16 1 31 CASTELLUCCI ALESSANDRO M5 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP

17 3 28 ROSSI SANDRO M3 A.S.D. ORBETELLO BIKETRIBE UISP

18 4 26 PICOTTI ALBERTO M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

19 5 62 ROCCHI RICCARDO M3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

20 6 61 PETRONCARI LORENZO M1 S.B.R. 3 FCI

21 6 51 CASELLI MICHELE M3 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

22 7 46 DI LORENZO GIOVANNI M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

23 7 20 MARIANI GIULIO M1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

24 8 55 PETRI ROBERTO M3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

25 5 33 ZANOLI FRANCESCO M2 G.C. CANINO A.S.D. CSI

26 9 21 MASINI ALESSANDRO M3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

27 6 32 TURCONI IVAN ANGELO M2 A.S.D. ORBETELLO BIKETRIBE UISP

28 5 39 SCLANO ROBERTO M4 MT BIKE ARGENTARIO UISP

29 10 68 RODRIGUEZ ELDUYS M3 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

30 8 18 VIERI SIMONE M1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

31 11 41 GALATOLO MARCO M3 MT BIKE ARGENTARIO UISP

32 7 95 CENNI MARCO M2 I-MTB A.S.D. FCI

33 6 25 BARDINI ALESSANDRO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

34 7 57 SANTINI IVANO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

35 9 47 VICHI MARCO M1 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION AICS

36 8 79 DI PIETRO GIACOMO M2 POL. ARCI UISP VENTURINA UISP

37 12 69 MURATORI ROBERTO M3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

38 13 56 MENICHETTI LUCA M3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

39 9 37 CAMPOLONGO CLAUDIO M2 G.C. CANINO A.S.D. CSI

40 10 82 BARTALUCCI FEDERICO M1 SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA FCI

41 14 90 CHIGIOTTI ALESSIO M3 A.S.D. NATURAL BIKE ACSI

42 8 93 CERBONESCHI MAURIZIO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

Classifica atleti per assoluto
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43 1 60 PUCCINI GIORGIO M6 G.C. MADONNA DELL'ACQUA UISP

44 2 44 SETTEMBRINI MORENO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

45 15 72 MUSCIO FRANCESCO M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

46 9 74 ALOCCI FABIO M4 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

47 3 43 MARINI PAOLO M5 MT BIKE ARGENTARIO UISP

48 10 42 RIZZO MARCELLO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

49 11 70 CATURELLI ALBERTO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

50 16 94 BAGNOLI ALESSANDRO M3 I-MTB A.S.D. FCI

51 12 85 GIORGI STEFANO M4 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

52 17 49 PACINI MARCO M3 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

53 13 22 FRANCHI MARCO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

54 10 80 FRATIGLIONI FRANCESCO M2 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

55 11 83 ISOLINI LUCA M2 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

56 14 71 FRANCESCHINI STEFANO M4 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI

57 15 77 NICOLETTI FRANCO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

58 4 92 TUCCIARONE FRANCESCO M5 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

59 2 24 LA MURA RAFFAELLO M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

60 16 73 STURMANN ARISTIDE M4 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

61 3 87 BARTALUCCI FAUSTO M6 SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA FCI

62 5 89 PRONTINI ANDREA M5 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

63 18 78 ESPOSITO FABIO M3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

64 12 64 FARMESCHI MARCO M2 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP

65 17 12 GASPERONI ANDREA M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

66 6 75 FANCIULLI ROBERTO M5 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

67 18 52 MANCINI CARLO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT FCI

68 19 84 DEMI MICHELE M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

69 13 50 MERLINI FRANCESCO M2 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

70 14 63 TILLI MICHELE M2 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP

71 20 76 CASTELLI ALESSIO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

72 19 35 PECCHIA RICCARDO M3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

73 15 54 BOSCAGLI MIRKO M2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

74 11 38 CLEMENTUCCI MARINO M1 A.S.D. ETRUSKA BIKE FCI

75 12 86 LOLINI ALESSIO M1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

2 1 91 TIZIANO LORI M1 HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM FCI

3 2 27 FANCIULLI CLAUDIO M1 MT BIKE ARGENTARIO UISP

4 3 65 RINALDINI NICCOLO M1 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

8 4 48 TIRALONGO ANTONIO M1 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

13 5 96 SARGENTINI MATTIA M1 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI

20 6 61 PETRONCARI LORENZO M1 S.B.R. 3 FCI

23 7 20 MARIANI GIULIO M1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

30 8 18 VIERI SIMONE M1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

35 9 47 VICHI MARCO M1 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION AICS

40 10 82 BARTALUCCI FEDERICO M1 SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA FCI

74 11 38 CLEMENTUCCI MARINO M1 A.S.D. ETRUSKA BIKE FCI

75 12 86 LOLINI ALESSIO M1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M1 - da 18 a 32 anni

Categoria M2 - da 33 a 39 anni



1 1 40 RISPOLI FEDERICO M2 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

7 2 34 CASADIDIO GIANLUCA M2 G.C. CANINO A.S.D. CSI

12 3 30 BIZZARRI ALDO M2 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

15 4 59 BACCANI DIEGO M2 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

25 5 33 ZANOLI FRANCESCO M2 G.C. CANINO A.S.D. CSI

27 6 32 TURCONI IVAN ANGELO M2 A.S.D. ORBETELLO BIKETRIBE UISP

32 7 95 CENNI MARCO M2 I-MTB A.S.D. FCI

36 8 79 DI PIETRO GIACOMO M2 POL. ARCI UISP VENTURINA UISP

39 9 37 CAMPOLONGO CLAUDIO M2 G.C. CANINO A.S.D. CSI

54 10 80 FRATIGLIONI FRANCESCO M2 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

55 11 83 ISOLINI LUCA M2 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

64 12 64 FARMESCHI MARCO M2 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP

69 13 50 MERLINI FRANCESCO M2 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

70 14 63 TILLI MICHELE M2 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP

73 15 54 BOSCAGLI MIRKO M2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

9 1 45 COSTANTINI ALESSANDRO M3 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI

10 2 29 TOGNONI DENIS M3 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

17 3 28 ROSSI SANDRO M3 A.S.D. ORBETELLO BIKETRIBE UISP

18 4 26 PICOTTI ALBERTO M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

19 5 62 ROCCHI RICCARDO M3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

21 6 51 CASELLI MICHELE M3 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

22 7 46 DI LORENZO GIOVANNI M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

24 8 55 PETRI ROBERTO M3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

26 9 21 MASINI ALESSANDRO M3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

29 10 68 RODRIGUEZ ELDUYS M3 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

31 11 41 GALATOLO MARCO M3 MT BIKE ARGENTARIO UISP

37 12 69 MURATORI ROBERTO M3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

38 13 56 MENICHETTI LUCA M3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

41 14 90 CHIGIOTTI ALESSIO M3 A.S.D. NATURAL BIKE ACSI

45 15 72 MUSCIO FRANCESCO M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

50 16 94 BAGNOLI ALESSANDRO M3 I-MTB A.S.D. FCI

52 17 49 PACINI MARCO M3 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

63 18 78 ESPOSITO FABIO M3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

72 19 35 PECCHIA RICCARDO M3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

5 1 88 FABIANELLI RICCARDO M4 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

6 2 17 BRANDINI ALESSIO M4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP

11 3 66 RINALDINI PIERO M4 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

14 4 67 RINALDINI SILVIO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

28 5 39 SCLANO ROBERTO M4 MT BIKE ARGENTARIO UISP

33 6 25 BARDINI ALESSANDRO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

34 7 57 SANTINI IVANO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

42 8 93 CERBONESCHI MAURIZIO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

46 9 74 ALOCCI FABIO M4 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

48 10 42 RIZZO MARCELLO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

49 11 70 CATURELLI ALBERTO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

51 12 85 GIORGI STEFANO M4 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

Categoria M3 - da 40 a 47 anni

Categoria M4 - da 48 a 55 anni



53 13 22 FRANCHI MARCO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

56 14 71 FRANCESCHINI STEFANO M4 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI

57 15 77 NICOLETTI FRANCO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

60 16 73 STURMANN ARISTIDE M4 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

65 17 12 GASPERONI ANDREA M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

67 18 52 MANCINI CARLO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT FCI

68 19 84 DEMI MICHELE M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP

71 20 76 CASTELLI ALESSIO M4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP

16 1 31 CASTELLUCCI ALESSANDRO M5 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP

44 2 44 SETTEMBRINI MORENO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

47 3 43 MARINI PAOLO M5 MT BIKE ARGENTARIO UISP

58 4 92 TUCCIARONE FRANCESCO M5 A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION ACSI

62 5 89 PRONTINI ANDREA M5 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI

66 6 75 FANCIULLI ROBERTO M5 A.S.D. G.C. ARGENTARIO UISP

43 1 60 PUCCINI GIORGIO M6 G.C. MADONNA DELL'ACQUA UISP

59 2 24 LA MURA RAFFAELLO M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI

61 3 87 BARTALUCCI FAUSTO M6 SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA FCI

Categoria M5 - da 56 a 62 anni

Categoria M6 - da anni 63 ed oltre



Comitato

 GROSSETO

GROSSETO

SIENA

 GROSSETO

GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

GROSSETO

SIENA

SIENA

 GROSSETO

 GROSSETO

SIENA

 GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

 PIOMBINO

 GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

Classifica atleti per assoluto



 PISA

 GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

 SIENA

GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

GROSSETO

 GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

 SIENA

 SIENA

Comitato

GROSSETO

SIENA

SIENA

 SIENA

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M1 - da 18 a 32 anni

Categoria M2 - da 33 a 39 anni



 GROSSETO

GROSSETO

 GROSSETO

 PIOMBINO

GROSSETO

 GROSSETO

GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

GROSSETO

SIENA

 GROSSETO

 GROSSETO

 SIENA

 SIENA

 GROSSETO

SIENA

 GROSSETO

 GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

Categoria M3 - da 40 a 47 anni

Categoria M4 - da 48 a 55 anni



 SIENA

 SIENA

 GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

 SIENA

 GROSSETO

 GROSSETO

 GROSSETO

 PISA

Categoria M5 - da 56 a 62 anni

Categoria M6 - da anni 63 ed oltre


